
 
 
 
 David a Jana  Fričovi 
 Do Kopce 1950 
 735 41 Petřvald  
   
  
 
 
 
 

 

Veřejná vyhláška 

U s n e s e n í 
 
Městský úřad v Petřvaldě, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad věcně a místně 
příslušný podle § 13 odst. l písm. g) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a  stavebním řádu 
(stavební zákon) v platném znění,  ve věci spojeného územního a stavebního řízení pro stavbu pod 
názvem : „Stavba garáže u rodinného domu č.p. 1950 na poz. par. č. 1698/2 v k.ú. Petřvald u 
Karviné“ , zahájeného  dne 6.8.2012, na základě  žádosti, podané  manžely  Fričovými, bytem na ul. 
Do Kopce 1950 v Petřvaldě,  dle ustanovení § 66 odst.1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád), toto řízení 
                                           

   z a s t a v u j e. 
 
 
Účastník  řízení dle § 27 odst.1 písm.a) správního řádu, který musí být dle § 68 odst.2 správního řádu  
uveden ve výrokové části rozhodnutí jsou:  
žadatelé:  David  Frič ( nar. 14.10.1977)  a Jana Fričová (nar. 21.2.1983) 
 
 
 
Odůvodnění 
Městský úřad Petřvald, odbor výstavby a ŽP obdržel dne  6.8.2012 výše uvedenou  žádost, na základě 
které stavební úřad oznámil dne 5.9.2012 pod č.j. MěÚP/4471/2012/Hli spojení územního a 
stavebního řízení a k projednání žádosti nařídil ústní jednání na den 9.10.2012. 
Dne 5.10.2012 vzali žadatélé žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby  a o stavební povolení 
k provedení předmětné stavby zpět a stavebnímu úřadu navrhl, aby řízení  zastavil s tím, že upustili od 
realizace uvedeného záměru.  
Vzhledem k tomu, že se v případě územního a stavebního řízení jedná o řízení navrhové, je tedy  zcela  
v pravomoci  žadatele rozhodnutí o tom, zda chce v řízení  pokračovat, či nikoliv a pokud vezme 
žádost zpět, nemá stavební úřad jinou možnost, než takové žádosti vyhovět a řízení zastavit. 
   
 
Poučení o opravném prostředku 
Proti  tomuto  usnesení se lze podle  § 76 odst. 5  správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje, odboru územního plánování, stavebního 

Městský úřad Petřvald  

Gen. Svobody  511,     735 41 Petřvald   
Odbor výstavby a ŽP – stavební  úřad 
 

MUPTX002OY3O 

VÁŠ  DOPIS  ZN.:  
ZE  DNE: 6.8..2012 
SPIS. ZNAČKA: 476/2012/VaŽP/Hli 
ČÍSLO JEDNACÍ: MěÚP/5260/2012/Hli 
VYŘIZUJE: Hlisnikovská 
REFERENT: Odboru výstavby a ŽP 
TEL: 596542912 
FAX: 596 541 795 

E-MAIL: 
hlisnikovska@petrvald-
mesto.cz 

EP: ep-petrvald@iol.cz 
  
DATUM: 23.10.2012 



čj. MěÚP 5260/2012                                        

2 
 

řádu a kultury podáním u zdejšího stavebního úřadu. 
Odvolání  podle § 76 odst. 5 správního řádu nemá odkladný účinek. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánů 
a aby každý účastník řízení dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je 
nepřípustné. 
 
 
 
 
 
 
Eva Kubisová 
vedoucí odboru výstavby a ŽP  
 
 
 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů. 
 
 
Vyvěšeno…………………… Sejmuto: …………………………………… 
 
Razítko, podpis orgánu - oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 
 
Rozdělovník: 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (do vlastních rukou) : 
stavebníci, žadatelé : 
- David Bc. a Jana Fričovi, oba bytem ul. Do Kopce 1950, 735 41 Petřvald 
obec, na jejímž území se má požadovaný záměr uskutečněn 
- Město Petřvald, Gen. Svobody 511, 735 41 Petřvald 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám, na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno : 
- Slezák Jaroslav, ul. Do Kopce 1711, 735 41 Petřvald 
- Město Petřvald, ul. Gen. Svobody 511, 735 41 Petřvald 
- Částka Ladislav, Do Kopce 781, 735 41 Petřvald 
 
 
Účastníci stavebního řízení   podle § 109 (do vlastních rukou) : 
- David Bc. a Jana Fričovi, oba bytem ul. Do Kopce 1950, 735 41 Petřvald 
- Slezák Jaroslav, ul. Do Kopce 1711, 735 41 Petřvald 
- Město Petřvald, ul. Gen. Svobody 511, 735 41 Petřvald 
- Částka Ladislav, Do Kopce 781, 735 41 Petřvald 
 


		2012-10-24T13:54:55+0000
	Not specified




